

«Бекітемін»
Басқарма төрағасы
АҚ «А. Н. Сызғанов атындағы ҰХҒО»
Б.Б. Баймаханов

Хаттама
өткізілген сатып алу қорытындылары
баға ұсыныстарын сұрату тәсілімен

Протокол
итогов проведенных закупок
способом запроса ценовых предложений

Алматы қаласы

күні 31.01.2024ж. 10:00

г. Алматы

дата 31.01.2024г. 10:00

Ұйымдастырушы – АҚ «А.Н. Сызғанов атындағы
Ұлттық хирургия ғылыми орталығы»

Заңды мекенжайы: Қазақстан, Алматы қаласы,
Желтоқсан көшесі 62, 51

БСН: 990240008204

Банк деректемелері: АҚ «БанкЦентрКредит»

ЖСК: KZ638560000004322828

БИК: КСJBKZKX

Шот валютасы: KZT

Байланыс телефоны: 87272780444

Е-mail: 2792240@mail.ru

Мемлекеттік сатып алу Қазақстан Республикасы
Денсаулық сақтау министрінің 2023 жылғы 7
маусымдағы № 110 бұйрығына сәйкес жасалды
«Тегін медициналық көмектің кепілдік берілген
көлемі шеңберінде, тергеу изоляторлары мен
қылмыстық-атқару (пенитенциарлық) жүйесінің
мекемелерінде ұсталатын адамдар үшін
медициналық көмектің қосымша көлемін бюджет
қаражаты есебінен және (немесе) міндетті
элеуметтік медициналық сақтандыру жүйесінде
дәрілік заттарды, медициналық бұйымдарды және
арнайы емдік өнімдерді сатып алуды,
фармацевтикалық көрсетілетін қызметтерді сатып
алуды ұйымдастыру және өткізу қағидаларын бекіту
туралы» (бұдан әрі – Ережелер).

Бөлінген сома 28 172 725.00 (жиырма сегіз миллион
жүз жетпіс екі мың жеті жүз жиырма бес) теңге.

**Баға ұсыныстарын ұсынған әлеуетті өнім
берушілер:**

Организатор – АО «Национальный научный центр
хирургии имени А.Н. Сызганова»

Юридический адрес: Казахстан, Алматы, улица
Желтоқсан 62, 51

БИН: 990240008204

Банковские реквизиты: АО «БанкЦентрКредит»

ИИК: KZ638560000004322828

БИК: КСJBKZKX

Валюта счета: KZT

Контактный телефон: 87272780444

Е-mail: 2792240@mail.ru

Государственные закупки были проведены в
соответствии с Приказом Министра здравоохранения
Республики Казахстан от 7 июня 2023 года № 110
«Об утверждении правил организации и проведения
закупа лекарственных средств, медицинских изделий
и специализированных лечебных продуктов в рамках
гарантированного объема бесплатной медицинской
помощи, дополнительного объема медицинской
помощи для лиц, содержащихся в следственных
изоляторах и учреждениях уголовно-исполнительной
(пенитенциарной) системы, за счет бюджетных
средств и (или) в системе обязательного социального
медицинского страхования, фармацевтических
услуг» (далее – Правила).

Выделенная сумма 28 172 725,00 (двадцать восемь
миллионов сто семьдесят две тысячи семьсот
двадцать пять) тенге.

**Потенциальные поставщики, представившие
ценовые предложения:**

№	Әлеуетті өнім берушінің атауы / Наименование потенциального поставщика	Пошта мекенжайы / местонахождение поставщика	Белгіленген мерзімде берілген / Предоставлено в установленный срок
1	ЖШС «Clever Medical»	Алматы обл., село Кокузек, строение 433	29.01.2024 ж/г. 10:33 сағат/мин час/мин
2	ЖШС «Alico Trade»	Алматы қ., Құлагер ы/а, 34, кеңсе 54	29.01.2024 ж/г. 11:42 сағат/мин час/мин
3	ЖШС «Спасательный круг»	Алматы қ., Наурызбай батыр көш., 50, офис 207	29.01.2024 ж/г. 12:24 сағат/мин час/мин
4	ЖШС «ЖанаМедТех»	Алматы қ., Темиряев көш, 42, офис 406	30.01.2024 ж/г. 08:15 сағат/мин час/мин
5	ЖШС «Medicus-M»	Алматы обл., Өтеген – Батыр ауылы, Калинин көш., 2, офис 711	30.01.2024 ж/г. 11:58 сағат/мин час/мин

**Сатып алынатын медициналық бұйымдардың
қысқаша сипаттамасы және бағасы:**

**Краткое описание и цена закупаемых
медицинских изделий:**

№ лота	Атауы / Наименование	Характеристика	Өлшем бірлігі / Ед. измерения	Саны / Кол-во	Лот бойынша бірлік бағасы / Цена за единицу по лотам	Бөлінген сома / Выделенная сумма
1	Мочеточниковый стент «двойная петля».	Мочеточниковый стент «двойная петля». Мочеточниковый стент двухпетлевой представляет собой гибкую, рентгеноконтрастную трубку с закрытым спиральным дистальным концом. Размер 4.8 CH, 5.0 CH, CH,6.0 CH, длина 16 см, 18 см, 26 см, 28, 30 см. Размеры по заказу Заказчика. Дренажные отверстия расположены с интервалами от 5 до 20 мм. Стент маркирован непрерывной рентгеноконтрастной линией, указывающей направление катушки дистального наконечника. Проволочный проводник изготовлен из нержавеющей стали с тефлоновым покрытием, с гибким наконечником (длина 100-150 см). Стилет-катетер 45 см длиной. Принадлежности: пластиковый фиксатор (2 шт.). Материал: полиуретан, не содержит латекс и фталаты. Упаковка индивидуальная, стерильная (стерилизация этилен-оксидом). Размер по заявке заказчика.	штук	100,00	12 900,00	1 290 000,00
2	Щипцы захватывающие по Perez-Castro с длинными браншами, для каменной дорожки с двумя подвижными браншами, р-р 5Шр, жесткие, длина 60 см, цвет красный	Щипцы захватывающие по Perez-Castro с длинными браншами, для каменной дорожки с двумя подвижными браншами, р-р 5Шр, жесткие, длина 60 см, цвет красный	штук	6,00	558 200,00	3 349 200,00
3	Зажим корзинчатый захват для камней, 5Шр, длина 60 см, (трехкольцевая рукоятка, корзина, спираль	Зажим корзинчатый захват для камней, 5Шр, длина 60 см, (трехкольцевая рукоятка, корзина, спираль	штук	5,00	1 281 600,00	6 408 000,00
4	Колпачок уплотняющий для инструментальных портов 27001 G/GF/GH/GP 27014V и 26252 BC/B1, в упаковке 10 штук. Одноразовое использование	Колпачок уплотняющий для инструментальных портов 27001 G/GF/GH/GP 27014V и 26252 BC/B1, в упаковке 10 штук. Одноразовое использование	упаковка	2,00	117 690,00	235 380,00
5	Высокопоточный капиллярный диализатор с площадью мембраны 2,0-2,2 м2	Высокопоточный капиллярный диализатор с площадью мембраны 2,0-2,2 м2, Тип-капиллярный. Синтетическая мембрана – сополимер полиамида. площадь мембраны 2,0-2,2 м2. Объем заполнения не более 123 мл. Коэффициент ультрафильтрации (условия измерения: бычья кровь, гематокрит 32%, белок крови 60г/л, температура 37 С) от 14 до 16 мл/час * мм рт.ст. КоА для мочевины не менее 1265. Внутренний диаметр волокна не менее 215µm. Толщина стенки волокна не менее 50 µm. Максимальное трансмембранное давление не менее 600 мм Hg. Клиренс веществ не менее: мочевина 275 мл/мин, креатинин 246 мл/мин, фосфаты 218 мл/мин, витамин B12 – 131 мл/мин. (при кровотоке 300 мл/мин, потоке диализата 500 мл/мин). Метод стерилизации: автоклавирование.	штук	725,00	4 999,00	3 624 275,00
6	Игла фистульная артериальная 15 G*25*300	Игла фистульная артериальная 15 G*25*300	штука	600,00	220,00	132 000,00
7	Игла фистульная венозная 15 G*25*301	Игла фистульная венозная 15 G*25*300	штука	600,00	220,00	132 000,00

8	Кровопроводящие магистралы для гемодиализа в наборе артерия-вена	Кровопроводящие магистралы для гемодиализа в наборе артерия-вена. Комплект кровопроводящих магистралей для гемодиализа стерильный, однократного применения. Кровопроводящие магистралы в наборе артерия-вена для использования в аппаратах для гемодиализа при проведении стандартной процедуры гемодиализа. Технические характеристики: тип материал: кровопроводящая магистраль: мягкий ПВХ медицинского предназначения. Коннекторы и другие компоненты: поликарбонат, ПВХ (поливинилхлорид), АБС (акрилонитрил-бутадиен-стирол), ПЭ (полиэтилен), ПА (полиамид); размеры: насосный сегмент 8,0 мм, венозная пузырьковая ловушка 22 мм, объем наполнения 158 мл. Стерилизация этиленоксидом. Разъемы должны быть выполнены типа Luer-lock и иметь цветную (красную/синюю) маркировку.	штук	700,00	1 800,00	1 260 000,00
9	Катетер гемодиализный рентгеноконтрастный	Катетер гемодиализный рентгеноконтрастный. Центральный венозный катетер для гемодиализа рентгеноконтрастный 12 FR длина 20 см. Стерильное для однократного применения.	штук	35,00	12 000,00	420 000,00
10	Фильтр диализной жидкости	Фильтр для диализной жидкости для гемодиализного аппарата. Преимущества: Приготовление сверхчистой диализной жидкости. Расположение – прямо на линии подачи диализата. Проверка целостности фильтра в ходе самодиагностики аппарата Рабочие характеристики: Ретенция эндотоксина > 106. Период использования/ обмен фильтра - Макс. 12 недель или 100 ONLINEplus процедур или непрохождение теста на целостность. Технические данные: Норма фильтрации ≥ 300 мл/ч*мм рт.ст. $\geq 3,75$ л/мин*бар. Максимальное давление фильтрации - 2 бар. Материал корпуса – Полипропилен, Материал герметика – Полиуретан. Соединение с аппаратом - DIAFIX™ Lock system. Площадь поверхности 2,2 м2. Вес 170 г.	штук	10,00	55 000,00	550 000,00
11	Расходный материал к аппарату плазмафереза PCS-2 в комплекте	Расходный материал к аппарату плазмафереза PCS-2 в комплекте. Расходный материал к аппарату плазмафереза в комплекте: Одноразовый комплект расходных материалов состоящий из колокола (для получения плазмы), контейнера для сбора плазмы (адаптированный к восполнению физ. раствором), магистралы для сбора плазмы, контейнер для консервации (с раствором Цитрата натрия 4%, 250 мл), игла фистульной с адаптером под пробирку для взятия проб крови стерильная, однократного применения, 16G	штук	240,00	20 500,00	4 920 000,00
12	Набор для нефростомии стерильный.	Набор для нефростомии стерильный. Пункционная канюля. Набор для выполнения трехэтапной чрезкожной пункционной нефростомии. Комплектация: Двухкомпонентная пункционная игла с тремя ультразвуковыми метками на конце. Размеры игл: диаметр 17,5 мм для 10 Ch длиной 200 мм. Жесткая струна-проводник без покрытия с гибким J-образным наконечником в диспенсере, с толкателем, длиной 800 мм. Дилататор из двух частей, с открытым наконечником, длиной 175 мм с разделяемой оболочкой, рентгеноконтрастный. Нефростомический катетер с завитком типа Пигтейл, изготовленный из полиуретана, рентгеноконтрастный, длиной 30 см. с наконечником открытого типа с 6-ю дренажными отверстиями, желобки для наложения швов на дренаже, удлинитель завитка с вертикальной прорезью и коннектором типа Luer-Lock. Переходник с краном. Адаптер для мочепримемника. Три	набор	25,00	29 700,00	742 500,00

		информационные наклейки. Стерильно. Для одноразового использования. Не содержит латекса.				
13	Набор для цистостомии, стерильный, однократного применения, размером 12F и 14F, длиной 45 см.	Набор для цистостомии, стерильный, однократного применения, размером 12F и 14F, длиной 45 см. Предназначен для создания хирургическим путем искусственного надлобкового мочепузырного свища. Изделие асептическое, апиrogenное, стерилизованное этиленоксидом, нетоксичное, одноразового использования. Катетер сделан из полиуретана высшего качества, покрыт силиконом. Качество материала обеспечивает оптимально длительное время нахождения введенного катетера. Катетер Pigtail 12F или 14F длиной 45 см, Разрывная игла интродьюсер 12F или 14F, длиной 120 мм, Кожный фиксатор, Шприц 10 мл, Скальпель, Зажим	набор	20,00	17 000,00	340 000,00
14	Режущая петля биполярная угловая 24 Шр	Петля, биполярная, 24 Шр., для использования с оптикой HOPKINS® 27005FA/BA рабочим элементом резектоскопа производства KARL STORZ. Диаметр проволоки активного электрода 0,35 мм. Возвратный электрод выполнен из проволоки диаметром 0,6 мм, расположен над активным электродом, имеет U-образную форму и антибликовое покрытие Упаковка №6.	штук	18,00	117 690,00	2 118 420,00
15	Шнур биполярный для резектоскопа, 400 см	Шнур биполярный для резектоскопа, 400 см	штук	5,00	194 190,00	970 950,00
16	Колба к шприцу-инжектору 150мл	Колба одноразовая для введения контраста с линией для заполнения. Материал: высокопрочный прозрачный пластик из полипропилена. Объем колбы: 150 мл, 200 мл. Максимальное давление: 1200PSI(84bar) , Система крепежа: типа Linder Luer (колба прикручивается к установке) или эквивалент. Характеристики: Прозрачные; Позволяют выявлять воздух в шприце; Оптимальное сопротивление давлению; Двойной поршень-максимальная герметичность и защита от аспирации воздуха. Совместим к аппаратам Medrad, (Mark V, Mark V plus, Mark V Provis) Angiomat (Illumena). Срок стерилизации:3 года. Метод стерилизации: Этиленоксидом Размеры по заявке Заказчика	штук	200,00	8 000,00	1 600 000,00
17	Набор перфузионный одноразовый, игла-бабочка размеры 23G 24G 25G 26G	Набор перфузионный одноразовый: игла-бабочка, размеры 23G, 24G, 25G, 26G по заявке Заказчика. Иглы предназначены для венопункции и кратковременных внутривенных инфузий, рельефные крылышки обеспечивают удобный захват во время манипуляции и надёжную фиксацию гибкая, устойчивая к изломам соединительная трубка позволяет проводить манипуляции вдали от места венопункции, снижая риск смещения иглы и случайного повреждения вены, игла из медицинской стали с трёхгранной заточкой для легкого введения в вену наличие соединений Луер и Луер Лок дает возможность выбора в зависимости от проводимой медицинской манипуляции, цветовая кодировка в соответствии со стандартом ISO в зависимости от размера иглы позволяет легко и быстро выбрать нужное перфузионное устройство	штук	1000,00	80,00	80 000,00

Лот бойынша әлеуетті өнім берушілердің баға ұсыныстары №1 Қосымшада ұсынылған.

Ценовые предложения потенциальных Поставщиков по лотам представлены в Приложении №1.

Оларды тіркеу үшін соңғы уақыт өткеннен кейін ұсынылуына байланысты бағалауға және салыстыруға қабылданбаған әлеуетті өнім берушілердің баға

Конверты с ценовыми предложениями потенциальных поставщиков, которые не были приняты к оценке и сопоставлению в связи с их представлением по

ұсыныстары бар конверттер: **жоқ**;

Баға ұсыныстары құжаттардың толық пакеті немесе жеткізушілердің біліктілік талаптарына сәйкес келмеуі себебінен қабылданбады:

ЖШС «ЖанаМедТех» өтінімі қабылданбады

- **№13 лот бойынша** «Цистостомияға арналған жиынтық» ұзындығы 35 см техникалық сипаттамаға сәйкес келмейді, ұзындығы 45 см қажет. Жиынтықта тері фиксаторы, 10 мл шприц жоқ;

Конверттерді ашу кезінде ұйымдастырушының өкілдері қатысты:

Бас дәрігер Н.Е. Имаммырзаев.

Басқарма төрағасының стратегиялық және қаржылық экономикалық мәселелер жөніндегі орынбасары К.Х. Тунгатов.

Дәріхана меңгерушісі Л. Е. Кеншинбаева.

Кадр жұмысы және құқықтық қамтамасыз ету бөлімінің бастығы Б. Б. Никбаев.

Мемлекеттік сатып алу бөлімінің бастығы Н.М. Мукажанова.

Мемлекеттік сатып алу бөлімінің менеджері К. Жаңабайқызы.

Әлеуетті өнім берушілердің конверттерін ашу кезінде өкілдер қатысты: **жоқ**;

Қағидалардың 79-тарауының 3-тармағына сәйкес баға ұсыныстарының болмауына байланысты баға ұсыныстарын сұрату тәсілімен сатып алу мынадай лоттар бойынша өтпеді деп танылады:

Лот №3 «Қысқыш тастарға арналған себет ұстағыш, 5 Шр, ұзындығы 60 см, (үш сақиналы тұтқа, себет, спираль)»

Лот №17 «Бір рет қолданылатын перфузия жиынтығы, көбелек инесі өлшемдері 23G 24G 25g 26G»

ШЕШІМ: Ереженің 14-тармағына, 2-тарауына сәйкес:

Егер лот бойынша сатып алуға Еуразиялық экономикалық одаққа (бұдан әрі-ЕАЭО) мүше мемлекеттердің отандық тауар өндірушісі және (немесе) өндірушісі болып табылатын, сатып алуға хабарландыру немесе шақыру шарттарына және осы Қағидалардың шарттарына сәйкес келетін өтінімді ұсынған бір әлеуетті өнім беруші қатысса, мұндай әлеуетті өнім беруші жеңімпаз болып танылады, ал басқа әлеуетті өнім берушілердің өтінімдері автоматты түрде қабылданбайды.

Лот №16 «Шприц-инжекторға арналған Колба 150мл»

- ЖШС «Clever Medical» жеңімпаз деп танылсын және жеткізіліммен байланысты барлық шығыстарды ескере отырып, 1 560 000,00 (бір миллион бес жүз алпыс мың) теңге сомасына шарттар жасасын.

Келесі лоттар бойынша Ереженің 78-тармағына, 3-тарауына сәйкес:

Лот №5 «Мембрана ауданы 2,0-2,2 м² жоғары ағынды капиллярлық диализатор».

Лот №6 «Фистулалық артериялық ине 15 G*25*300».

Лот №7 «Фистулалық веноздық инесі 15 G * 25*300».

Лот №8 «Артерия-вена жиынтығында гемодиализге арналған қан өткізгіш магистральдар».

истечении окончательного времени для их регистрации: **отсутствуют**;

Ценовые предложения отклоненные, по причине не полного пакета документов или несоответствия квалификационным требованиям поставщиков:

Отклонена заявка ТОО «ЖанаМедТех»

- **по лоту №13** «Набор для цистостомии» не соответствует по технической спецификации длина изделия 35 см, требуется длиной 45 см. Отсутствует в комплекте кожный фиксатор, шприц 10 мл.

При вскрытии конвертов присутствовали представители Организатора:

Главный врач Имаммырзаев Н.Е.

Заместитель председателя правления по стратегическим и финансово экономическим вопросам Тунгатов К.Х.

Заведующая аптекой Кеншинбаева Л.Е.

Начальник отдела кадровой работы и правового обеспечения Никбаев Б.Б.

Начальник отдела государственных закупок Мукажанова Н.М.

Менеджер отдела государственных закупок Жаңабайқызы К.

При вскрытии конвертов потенциальных поставщиков присутствовали представители: **отсутствуют**;

В соответствии пункта 79, главы 3 Правил ввиду отсутствия ценовых предложений закуп способом запроса ценовых предложений признается несостоявшимся по следующим лотам:

Лот №3 «Зажим корзинчатый захват для камней, 5Шр, длина 60 см, (трехкольцевая рукоятка, корзина, спираль)»

Лот №17 «Набор перфузионный одноразовый, игла-бабочка размеры 23G 24G 25G 26G»

РЕШЕНИЕ: в соответствии пункта 14, главы 2 Правил:

Если в закупе по лоту участвует один потенциальный поставщик, являющийся отечественным товаропроизводителем и (или) производителем государств-членов Евразийского экономического союза (далее - ЕАЭС), представивший заявку, соответствующую условиям объявления или приглашения на закуп и условиям настоящих Правил, такой потенциальный поставщик признается победителем, а заявки других потенциальных поставщиков автоматически отклоняются.

Лот №16 «Колба к шприцу-инжектору 150мл»

- признать победителем ТОО «Clever Medical» и заключить договора на сумму 1 560 000,00 (один миллион пятьсот шестьдесят тысяч) тенге с учетом всех расходов связанных с поставкой

В соответствии пункта 78, главы 3 Правил по лотам:

Лот №5 «Высокопоточный капиллярный диализатор с площадью мембраны 2,0-2,2 м²».

Лот №6 «Игла фистульная артериальная 15 G*25*300».

Лот №7 «Игла фистульная венозная 15 G*25*300».

Лот №10 «Диализ сұйықтығының сүзгісі».

Лот №11 «РСs-2 плазмаферез аппаратына арналған шығын материалы жиынтықта».

- ЖШС «Alico Trade» жеңімпаз деп танылсын және жеткізіліммен байланысты барлық шығыстарды ескере отырып, 10 618 275,00 (он миллион алты жүз он сегіз мың екі жүз жетпіс бес) теңге сомасына шарттар жасасын.

Лот №9 «Рентгендік контрастты гемодиализ катетері»

Лот №12 «Нефростомия жинағы стерильді»

Лот №13 «Цистостомияға арналған жинақ»

- ЖШС «Спасательный Круг» жеңімпаз деп танылсын және жеткізіліммен байланысты барлық шығыстарды ескере отырып, 1 489 500,00 (бір миллион төрт жүз сексен тоғыз мың бес жүз) теңге сомасына шарттар жасасын

Лот №6 «Несепағар стенті «Қос цикл»»

- ЖШС «ЖанаМедТех» жеңімпаз деп танылсын және жеткізіліммен байланысты барлық шығыстарды ескере отырып, 1 240 000,00 (бір миллион екі жүз қырық мың) теңге сомасына шарттар жасасын.

Лот №2 «Perez-Castro арқылы қызықты қысқыштар»

Лот №4 «Аспаптық порттарға арналған тығыздағыш қақпақ 27001»

Лот №14 «Биполярлы бұрыштық кесу ілмегі 24 Шр»

Лот №15 «Резектоскопқа арналған биполярлы сым, 400 см»

- ЖШС «Medicus-M» жеңімпаз деп танылсын және жеткізіліммен байланысты барлық шығыстарды ескере отырып, 15 213 820,00 (ол бес миллион екі жүз он үш мың сегіз жүз жырма) теңге сомасына шарттар жасасын.

Лот №8 «Кровопроводящие магистрали для гемодиализа в наборе артерия-вена».

Лот №10 «Фильтр диализной жидкости».

Лот №11 «Расходный материал к аппарату плазмафереза PCS-2 в комплекте».

- признать победителем ТОО «Alico Trade» и заключить договора на сумму 10 618 275,00 (десять миллионов шестьсот восемнадцать тысяч двести семьдесят пять) тенге с учетом всех расходов связанных с поставкой

Лот №9 «Катетер гемодиализный рентгеноконтрастный»

Лот №12 «Набор для нефростомии стерильный.»

Лот №13 «Набор для цистостомии»

- признать победителем ТОО «Спасательный Круг» и заключить договора на сумму 1 489 500,00 (один миллион четыреста восемьдесят девять тысяч пятьсот) тенге с учетом всех расходов связанных с поставкой

Лот №1 «Мочеточниковый стент «двойная петля»»

- признать победителем ТОО «ЖанаМедТех» и заключить договора на сумму 1 240 000,00 (один миллион двести сорок тысяч) тенге с учетом всех расходов связанных с поставкой

Лот №2 «Щипцы захватывающие по Perez-Castro»

Лот №4 «Колпачок уплотняющий для инструментальных портов 27001»

Лот №14 «Режущая петля биполярная угловая 24 Шр»

Лот №15 «Шнур биполярный для резектоскопа, 400 см»

- признать победителем ТОО «Medicus-M» и заключить договора на сумму 15 213 820,00 (пятнадцать миллионов двести тринадцать тысяч восемьсот двадцать) тенге с учетом всех расходов связанных с поставкой

Бас дәрігер

Главный врач

Имаммырзаев Н.Е.

Басқарма төрағасының стратегиялық және қаржылық экономикалық мәселелер жөніндегі орынбасары

Заместитель председателя правления по стратегическим и финансово экономическим вопросам

Тунгатов К.Х.

Дәріхана меңгерушісі

Заведующая аптекой

Кеншинбаева Л.Е.

Кадр жұмысы және құқықтық қамтамасыз ету бөлімінің бастығы Мемлекеттік сатып алу бойынша бөлім бастығы

Начальник отдела кадровой работы и правового обеспечения
Начальник отдела по государственным закупкам

Никбаев Б.Б.

Мемлекеттік сатып алу бөлімінің менеджері

Менеджер отдела государственных закупок

Жанабайқызы К.

№1 Қосымша
Қорытындылау хаттамасына

Приложение №1
к протоколу итогов

Лот бойынша әлеуетті өнім берушілердің баға ұсыныстары ұсынылған тізбесі / Ценовые предложения потенциальных Поставщиков по лотам

№ Лота	Сысқаша атауы / Краткое наименование	Елігі / Ед. маны	Кол-к	Бағасы / Цена	Сомма / Выделен	TOO "Clever Medical"	TOO "Alico Trade"	TOO "Спасательный круг"	TOO "ЖанаМедТех"	TOO "Medicus-M"
						Лот бойынша бірлік бағасы / Цена за единицу по лотам	Лот бойынша бірлік бағасы / Цена за единицу по лотам	Лот бойынша бірлік бағасы / Цена за единицу по лотам	Лот бойынша бірлік бағасы / Цена за единицу по лотам	Лот бойынша бірлік бағасы / Цена за единицу по лотам
1	Мочеточниковый стент «двойная петля».	штук	100.00	12,900.00	1,290,000.00				12,400.00	
2	Щипцы захватывающие по Perez-Castro с длинными браншами, для каменной дорожки с двумя подвижными браншами, р-р 5Шр, жесткие, длина 60 см, цвет красный	штук	6.00	558,200.00	3,349,200.00					558,195.00
3	Зажим корзинчатый захват для камней, 5Шр, длина 60 см, (трехкольцевая рукоятка, корзина, спираль	штук	5.00	1,281,600.00	6,408,000.00					
4	Колпачок уплотняющий для инструментальных портов 27001 G/GF/GH/GP 27014V и 26252 BC/B1, в упаковке 10 штук. Одноразовое использование	упаковка	2.00	117,690.00	235,380.00					18,515.00
5	Высокопоточный капиллярный диализатор с площадью мембраны 2,0-2,2 м2	штук	725.00	4,999.00	3,624,275.00		4,999.00			
6	Игла фистульная артериальная 15 G*25*300	штука	600.00	220.00	132,000.00		220.00			
7	Игла фистульная венозная 15 G*25*301	штука	600.00	220.00	132,000.00		220.00			
8	Кровопроводящие магистрали для гемодиализа в наборе артерия-вена	штук	700.00	1,800.00	1,260,000.00		1,800.00			
9	Катетер гемодиализный рентгеноконтрастный.	штук	35.00	12,000.00	420,000.00			11,800.00		
10	Фильтр диализной жидкости	штук	10.00	55,000.00	550,000.00		55,000.00			
11	Расходный материал к аппарату плазмафереза PCS-2 в комплекте	штук	240.00	20,500.00	4,920,000.00		20,500.00			
12	Набор для нефростомии стерильный.	набор	25.00	29,700.00	742,500.00			29,500.00		
13	Набор для цистостомии, стерильный, однократного применения, размером 12F и 14F, длиной 45 см.	набор	20.00	17,000.00	340,000.00			16,950.00	16,530.00	
14	Режущая петля биполярная угловая 24 Шр	штук	18.00	117,690.00	2,118,420.00					117,685.00
15	Шнур биполярный для резектоскопа, 400 см	штук	5.00	194,190.00	970,950.00					1,941,858.00
16	Колба к шприцу-инжектору 150мл	штук	200.00	8,000.00	1,600,000.00	7,800.00				
17	Набор перфузионный одноразовый, игла-бабочка размеры 23G 24G 25G 26G	штук	1,000.00	80.00	80,000.00					